lnijjatlariga asosan Koson tumani xalq ta'limi bo'limiga qarashli 12-sonli maktab binosini ichki va 
tashqi fasad qismini ta'mirlash ishlarini bajarishni, «Buyurtmachi» bajarilgan ishlarni qabul qilib olishni 
hamda to'lovni amalga oshirishni o'z zimmalariga oladilar.
1.26. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 48 000 000 (qirq sakkiz million) so'm, oldindan to'lov 
14 400 000 (o'n to'rtr million to'rt yuz ming) so'mni tashkil qiladi. 

2.SHARTNOMA BO'YICHA KELISHUV NARXLAR
2.1 ,»Buyurtmachi» tomonidan taqdim» qilingan hujjatlarga asosan ta'mirlash ishlarining qiymati 
48 000 000 (qirq sakkiz million) so'mni tashkil qiladi.
2.2. Ta'mirlash ishlarining boshlanishi « » cg/dT Я 2022 yil.
2.3. Ta'mirlash ishlarining tugashi vaqti «31»dekbr 2022 yil.

27. TA'MIRLASH ISHLARINI BOSHLASH , BAJARISH VA TUGATISH BUYISHA 
SHARTNOMAVIY MUDDATLAR

3.1. Ta'mirlash ishlarini bajarish muddati mazkur shartnomaning 2.3.

[...]

"Pudratchi" deb yun.iladi. O'zining Nizom asosida ish yurituvshi U.i'vlamiaquFr 
nomidan bir t o m o n c : v a  Koson tumani Xalq ta'limi bo'limi keyingi oViula: : . 
"Buyurtmachi" deb \ uriiiladi, o'zining Nizom asosida ish yurituvclu A.Tursunov 
nomidan ikkinehi tomondan 48 000 000 (qirq sakkiz million) so’mga tuzilgan 
shartnomaga muvofiq "Pudratchi” “Buyurtmachi”ning buyurtmasina va mziL-aii 
loyiha smeta hujjatlariga asosan Koson tumani xalq ta'limi bo'limiga qara..i'ii 
12-sonli maktab bino.mii ichki va tashqi fasad qismini ta'mirlash ishlarini bajai i -hm.